

Elbląg, dnia 13.08.2019 r.

NT/2453/2019

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 3 I ZMIANA NR 1 TREŚCI SIWZ DN-ZP-PN-07/2019

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej czołowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.08.2019 r. pod nr 582754-N-2019.

Zamawiający informuje, że w sprawie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986) Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

- I. Treść pytań oraz treść udzielonych odpowiedzi brzmi następująco:
  1. Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę emitującą hałas na poziomie 72 dB?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.
  2. Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę wyposażoną w 4-biegową automatyczną skrzynia biegów Power shift?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.
  3. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu o homologacji gdyż nie jest ona wymagana?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy dokonuje zmiany w Części II SIWZ – Wzorzec umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 2 pkt. 4 w sposób następujący:  
Zapis o treści:  
„4. W dniu dokonania odbioru przedmiotu umowy, Wykonawca przekaze Zamawiającemu wszelkie wymagane prawem dokumenty homologacyjne oraz certyfikaty, które muszą być sporządzone w języku polskim, w szczególności...”  
zastępuje się zapisem:  
„4. W dniu dokonania odbioru przedmiotu umowy, Wykonawca przekaze Zamawiającemu wszelkie wymagane prawem dokumenty oraz certyfikaty, które muszą być sporządzone w języku polskim, w szczególności...”
  4. Czy zamawiający wyraża zgodę na katalog części w języku angielskim? Przedstawione w nim informacje zawierają głównie numery seryjne części zamiennych i nazwy własne których się nie tłumaczy.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.
  5. Czy zamawiający zrezygnuje z dostarczenia przez wykonawcę schematów hydraulicznych i elektrycznych w języku polskim? Jest to wewnętrzna tajemnica przedsiębiorstwa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy wykonawca zgodzi się dodać zapis do umowy że suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący:

W Części II SIWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 11 dodaje się pkt. 5 o następującej treści:

„5. Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości zamówienia”.

- II. Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób następujący:

W Części III SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia pkt. 12 ppkt. 4) zapis o treści:

4) „wysokość zrzutu przy kącie łyżki 45<sup>o</sup> – min 3 300 mm (dopuszczalna do zastosowania łyżka wysokiego wysypu),”  
zastępuje się zapisem:

4) „wysokość zrzutu przy kącie łyżki 45<sup>o</sup> – **min 4 000 mm** (dopuszczalna do zastosowania łyżka wysokiego wysypu),”

- III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PROKURENT SPÓŁKI  
*Dorota Cuprych*